
Skårer Sokn

Protokoll - Menighetsrådsmøte 26. september 2023

Dato: 26.09.2023 19:30

Sted: Kirkekontoret Solheimsveien 112

Deltagere:

Hildur Austrheim (Styreleder)
Eskild Dahl (Styremedlem)
Eva Maritha Olaussen (Styremedlem)
Julie Berntsen (Styremedlem)
Tor Einar Ljønes (Styremedlem)
Tormod Westermoen (Styremedlem)
Trond Erik Bakkerud (Styremedlem)
Trond Knut Nordby (Styremedlem)
Nils Rune Wennevold (Styremedlem)
Solveig Jordheim Flood (Styremedlem)
Marianne Umwiza Tofte (Styremedlem)
Cornelia Bernadotte-Nordendtam (Styremedlem)
Vidar Bøe (Styremedlem)
Siv Svensson Ostrø (Styremedlem)
Juli Bernadotte-Nordenstam (Varamedlem)
Synne Andreassen (Nestleder)
Vidar Skaar (Styremedlem) - ikke tilstede
Monita Skaali (Daglig leder) - ikke tilstede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 23/10/1 (Orienteringssak)

Åpning
Åpning ved Synne Andreassen

Sak 23/10/2 (Vedtakssak)

Godkjenning av innkalling og saksliste
Møtepakke 21.09.23 legges ved kom egen fil / dokument til innkallingen

Vedtak
Innkalling og saksliste godkjent med retting av saksnummer til sak om flygel, korrekt saksnummer er
23.8.6.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/10/3 (Vedtakssak)

Godkjenning av protokoll fra møtet 29 august 2023
Vedtak
Godkjent med ønske om forklaring på post 110  side 20 angående med forbruksmateriell på 38238 kroner.
Vi ber om en spesifisering. 
Vedtaket var enstemmig.

Sak 23/10/4 (Orienteringssak)

Signering av møter og annen utfordring med Bård.no
Det oppfordres til å signere på møtet 6.juni og ekstraordinært møte. Om ikke møter blir signert, blir de
liggende som uferdige

Sak 23/10/5 (Orienteringssak)

Møte med
Grunnet kort tid før bytte av råd, og etter enighet med Kirkeverge Monita Skaali, utsetter vi "Møte med
kirkevergen" til seneres og med nytt Menighetsråd

Sak 23/10/6 (Orienteringssak)

Informasjon om ekstraordinært møte angående
årsrapport/regnskap
Grunnet problemer med dokumentasjon i Bårdsystemet, er møtet satt til 5.9 gjenåpnet og endret til et
møte utenom fysisk oppmøtested 18.9. kl 21:30 - 22:00 av dokumenteringshensyn. Årsrapport og
årsregnskap er vedtatt både på møte fra 28.3 og årsmøte, men ikke protokollført. 
Det har kommet diskusjoner om hvordan man kunne gjort dette ryddigere, med rette. Bård systemet har
noen begrensninger, men av den grunn vil også protokoll fra møtene fremover bli skrevet ut i ett
eksemplar med mulighet for underskrift på neste menighetsrådsmøte. 
Sakslister og protokoller vil bli lagret i denne permen til ettersyn. 

Sak 23/10/7 (Vedtakssak)

Godkjenning av budsjett fra møte februar 2023
Viser her også til tidligere protokoller fra januar og februarmøtet, hvor Menighetsrådets budsjett for 2023
ble gjennomgått av daværende Kirkeverge.  Vedtaket skulle utsettes til budsjett lagt frem på
Menighetsrådet var lagt over i Visma.
 
Pga veksling mellom dokumentasjon i Public 360 og Bård, mangel på sekretær, ble ikke budsjettet lagt
over i visma og sammenfattet med fondsmidler frem til nå. Vi må nå gjennomgå budsjettet på nytt. Jeg
viser til dokumentasjon i vedlegget på hva som har blitt vedtatt og utført til nå. 
 
Dokumentasjon fra andministrasjonen av nyere dato legges også ved

Vedtak
Budsjett er godkjent
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/10/8 (Vedtakssak)

Oppgradering av lokaler til ungdomsarbeid
Midler til ungdomsrom
Et av de planlagte arbeidene i Skårer kirke er å bygge opp et «ungdomsrom» i rommet bak kiosken i
kjelleren. Dette arbeidet er planlagt etter ønsker fra blant annet ungdommer på klubben. Prosjektet står
foreløpig på vent fram til stab/menighetsråd kommer med konkrete ønsker og vedtak.
 
Etter samtale med ungdomsarbeider kommer det fram noen konkrete ønsker av innkjøp til klubben. Disse
ønskene er:
-          Et lite kjøleskap som kan stå i kiosken, evt. I rommet bak kiosken. Dette for å få enklere tilgang til
brus og andre varer som selges på klubben, og i tillegg at klubbens varer ikke skal ta plass i kjøleskapet
på kjøkkenet.
-          Saccosekker og sofa, slik at kjellerrommet føles mer ungdomsvennlig når det er klubben. Både
saccosekkene og sofaen skal kunne lagres i rommet bak kiosken når det ikke brukes på klubben.
 
I budsjettet for 2023 er det satt av 75 000,- til å bygge opp et «ungdomsrom»
 
 
 

Vedtak
 
Menighetsrådet gir klubben 10 000,- til rådighet i denne omgang, og gir ungdomsarbeider mandat til å
kjøpe inn det ønskelige utstyret som er nevnt i saken sammen med klubben styre. Det er ønskelig at
driftssjef vurderer oppbevaring av saccosekker og sofa ut fra aktuell organiseringsplan for Skårer kirke.
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Sak 23/10/9 (Orienteringssak)

Valgresultat Kirkevalg 2023
Endelig valgresultat er verifisert. 
Valgstyre må underskrive protokollen. Dette gjøres i nåværende møte
 
 
 
Faste medlemmer Skårer Menighetsråd 2023 - 2027
 
 
1. Cornelia Bernadotte-Nordenstam  f. 2005 , Student
Nominasjonskomiteens liste 518 stemmer
 
 
2. Vidar Bøe  f. 1949 , Pensjonist (politi/bank)
Nominasjonskomiteens liste 491 stemmer
 
 
3. Hildur Aune Austrheim  f. 1964 , Spesialsykepleier
Nominasjonskomiteens liste 490 stemmer
 
 
4. Eskild Engstrøm Dahl  f. 1996 , Vaktmester
Nominasjonskomiteens liste 490 stemmer
 
 
5. Solveig Jordheim Flood  f. 1965 , Spesialkonsulent
Nominasjonskomiteens liste 485 stemmer
 
 
6. Siv Randi Svensson Ostrø  f. 1966 , Eiendomsmegler
Nominasjonskomiteens liste 473 stemmer
 
 
7. Nils Rune Wennevold  f. 1953 , Pensjonist
Nominasjonskomiteens liste 456 stemmer
 
 
8. Trond Knut Nordby  f. 1955 , Jurist
Nominasjonskomiteens liste 457 stemmer
Varamedlemmer
 
 
 
1. vara: (Fast møtende vara).
9. Marianne Umwiza Tofte  f. 1971 , Senior EU rådgiver
Nominasjonskomiteens liste 465 stemmer
 
 
2 vara:  Camilla Heggelund Paulsen  f. 1984 , Leder, Lørenskog kommune
Nominasjonskomiteens liste 465 stemmer
 
 
3. vara Nils Erik Norrvall  f. 1963 , Varehusmedarbeider
Nominasjonskomiteens liste 465 stemmer
 
 
4. varaMarianne Søbye  f. 1958 , Spesialsykepleier
Supplert kandidat 450 stemmer
 
Ingen kandidater utenom nomiunasjonslista ble  valgt.
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Det nye rådet tar over 1. november 2023 og vårt siste måte i nåværende råd er 24.10 23
Sted og tidspunkt kommer i forbindelse med neste innkalling
 
Plassering er verifisert og vurdert ut fra 5% regelen for ekstrastemmer samt spærregrense. Derfor vil
høyere tall føre til lavere rangering for kandidat nr 7, 8, 9, 10 og 11.
 
Vi ønsker alle de 12 kandidatene lykke til med oppgaver 2023 - 2027.
 
 
 
 
 
Kandidater Bispedømmevalget: 
 
Karin-Elin Berg  f. 1978 , HR-rådgiver
Åpen folkekirke 1.Mandat
 
 
Marianne Friise Antonsen  f. 1970 , Artist
Nominasjonskomiteens liste 2.Mandat
 
 
Ole Jacob Flæten  f. 1953 , Pensjonist
Åpen folkekirke 3.Mandat
 
 
Halvard Sand  f. 1965 , Miljøterataut
Bønnelista 4.Mandat
 
 
Erling Birkedal  f. 1954 , Pensjonist
Nominasjonskomiteens liste 5.Mandat
 
 
Cornelia Bernadotte-Nordenstam  f. 2005 , Student 
Åpen folkekirke 6.Mandat
 
 
Jostein Ådna  f. 1955 , Professor emeritus
Frimodig kirke 7.Mandat
 
 
 
 
Varamedlemmer
 
Mathilde Thompson Sand  f. 1976 , Sykepleier
Bønnelista 1.Vara
 
 
Susanne Thauland Hedberg  f. 1993 , Lærer, Ski ungdomskole
Bønnelista 2.Vara
 
 
Thea Aarseth Lidal  f. 1995 , Student
Bønnelista 3.Vara
 
 
Thomas Bjørtomt-Haug  f. 1972 , Prosjektleder
Bønnelista 4.Vara
 
 
David Pletten Aasgard  f. 1993 , Lærer
Frimodig kirke 1.Vara
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Håvard Nandrup Pettersen  f. 1997 , Student
Frimodig kirke 2.Vara
 
 
Kamilla Synnøve Pletten Aasgard  f. 1996 , Hjemmeværende
Frimodig kirke 3.Vara
 
 
Beate Bjørtomt-Haug  f. 1970 , Lærer
Frimodig kirke 4.Vara
 
 
Mina Fellungstad Nango  f. 2003 , Student
Nominasjonskomiteens liste 1.Vara
 
 
Anette Marie Lyche Brautaset  f. 1972 , Rektor
Nominasjonskomiteens liste 2.Vara
 
 
Grete Karen Framgarden  f. 1971 , Høgskolelektor
Nominasjonskomiteens liste 3.Vara
 
 
Petter Johan Dyhre  f. 1954 , Pensjonist
Nominasjonskomiteens liste 4.Vara
 
 
Sidsel Repstad  f. 1962 , Seniorrådgiver
Nominasjonskomiteens liste 5.Vara
 
 
Marvin Oskar Halvorsen  f. 1998 , 2. Styrmann/matros
Åpen folkekirke 1.Vara
 
 
Isak Kogstad  f. 2004 , Elev/Lærling
Åpen folkekirke 2.Vara
 
 
Marianne Linkjendal  f. 1993 , Student
Åpen folkekirke 3.Vara
 
 
Dennis Sebastian Lund  f. 1994 , Prosjektmedarbeider
Åpen folkekirke 4.Vara
 
 
Ingrid Anette Danbolt  f. 1969 , Førstelektor i musikk
Åpen folkekirke 5.Vara
 
Turid Øyna  f. 1956 , Sykepleier
Åpen folkekirke 6.Vara
 
 
 
Vi gratulerer Cornelia Bernadotte -Nordenstam fra Skårer som fast medlem i Bispedømmerådet
 
 
 

Side 6 av 9
Dokumentet er signert av: TEB, SA, EMSO, TEL, TW, EED, HAA, JB



Sak 23/10/10 (Diskusjonssak)

Evaluering av valget
Årets valg, samt tidligere valg har krevd stor innsats fra Valgstyre, frivillige og stab utover forventet
innsats.
 
Vi er svært takknemmeli9g for den innsatsen som er lagt ned, og en økonomisk kompensasjon vil
foreligge innen kort tid.  Summen er uklar enda, da det har vært nødvendig å bruke flere timer enn først
antatt. 
 
I år har utfordringer med endring i administrasjonen like før valget også vært en forverrende faktor.
Plasseringer på skoler, ressurser til funksjonærer, kjøring av utstyr, mat og materiell har kanskje ikke stått i
proposjon til antall stemmer som er kommet inn. Innsatsen som er lagt ned har vært formidabel. Enkelte
jobbet både 12 og 18 timer. 
 
Summen stemmesedler ligger på ca 450, og av de har det kommet inn over 50% digitalt.   Mange oppgir
at det å stemme digitalt var både enkelt og praktisk. 
 
Er det på tide å se på valgmetode og arealplassering? Er årets valg et resultat av tiden vi var Statskirke?  
Det evalueres også i Borg og andre fora og vår evaluering er også interessang i den sammenheng. 
 
Hva tenker rådsmedlemmene om valgmetode og plassering av valglokaler? 
 
 
Det åpnes til diskusjon
 
Positiv til mere fokus på digital stemming.
Valglokalene hadde flere utfordrijnger både i forhold til avlukker og plassering. 
Ressursbruk i forhold til antall innkomne stemmer står ikke o forhold til hverandre
Kan det avholdes flere muligheter for valg i kirkene etter gudstjenester og andre aktiviteteri stedet for på
skolene? 
Kan det være mere mulighet for forhåndsstemming på kirkekontoret? 
 
Det blir en feller mulighet for å komme med innspill ytterligere pr mail og på et møte i løpet av oktober for
begge valgstyrer og funksjonærer. 
Nærmere info kommer senere
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Sak 23/10/11 (Diskusjonssak)

Felleskirkelig gudstjeneten 2024
Fellesgudstjenesten er tema i en sak som er meldt inn fra Svein Konstali via mail til leder og sogneprest. 
Brevet er ikke gjengjitt, men tematikken er at Fellesgudstjenesten skal rullere mellom Fjellhamar og
Skårer.  Slikk det er nå, er det tatt en avgjørelse på at Fjellhamar har disse, mye pga plass, men også
grunnet andre frimentgheters ønske, samt fra Skårers representanter i komiteen.
Konstali tilbyr å hold maten om vi har Fellesgudstjenesten i Skårer neste år og han mener at å ikke delta i
den "Kick off" som fellesgudstjenesten er, er et tap for Skårer.  Brevet inneholder flere detaljer.
 
Han stiller spørsmål med hvem som har gitt myndighet til kommiteen å bestemme at Skårer ikke skal ha
denne gudstjenesten i sin kirke. 
 
Innen saken kommer på agendaen,har møte i kommiteen være holdt og det er bestemt Fjellhamar for i år. 
 
Konstali vil da at Skårer holder sin egen gudstjeneste da det å ikke komme igang med det nye året med
gudstjeneste i egen kirke ikke er gunstig.
 
Saken kan tas opp senere, men det er sterkt ønkse om at dette blir debatert på dette møtet da det stilles
tvil om majoriteten av menigheten ønkser at Fjellhamar skal ha disse gudstjenestene. 
 
Det åpnes for diskusjon i rådet denne gang og formuleres forslag til vedtakssak ved neste rådsmøte
 
 
 
 

Sak 23/10/12 (Orienteringssak)

Kort orientering fra Underutvalg, Buskmen og Fellesråd
Ingen møter er avholdt med representanter fra underutvalget.
 
Representanten for trosopplæringsutvalget etterspø spesielt mulighet for å delta på disse møtene.

Sak 23/10/13 (Vedtakssak)

Møter høst 2023 og avsluttning råd 2019 - 2023
Forslag til møter for Skårer Menighetsråd 6.9 var: 
  - 29. august 2023 kl 19:30 på kirkekontoret
  - 26. september 2023 kl 19:30 på kirkekontoret
  - 24. oktober 2023 kl 19:30 på kirkekontoret
  - 21. november 2023 kl 19:00 i Skårer kirke med det nye rådet. 
 
Grunnet overtagelse av nytt Menighetsråd 1 november 2023 blir siste møte for  eksisterende råd
nårværende møte. Møtet 24.oktober 2023 blir et overføringsmøte til nytt råd. Sted avklares i etterkant,
men vi benytter enten kirken eller kirkekontoret. 

Vedtak
Nåværende råd avslutter ved møte satt 24. oktober 2023. Dette blir også et møte felles med det nye rådet.
Nærmere info kommer ved innkalling til møtet
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/10/14 (Orienteringssak)

Eventuelt
Sak 1:
Fra Trond Bakkerud:
 - Møtekompensasjon til medlemmer i Skårer Menighetsråd 
 - Har vi fått riktig sum
 - Gå gjennom vedtak med den nye kirkevergen.
 
Sak 2: 
Fra Tormod Westermoen:
 - Transport til barnekor / familiemiddagen
 -  Menighetsråd / Buskmen dekker? 
 -  MR gir AU fullmakt til å se på dette.
 
Sak 3: 
Fra Tormod Westermoen:
 - Skilting til Kirken fra Skårersletta
 - Vi vil ha to skilt til Skårer kirke 
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